Jus Patronatus pertinet ad D[ominum] Franciscum Kovács.

Indiget tamen Agris, Pratis, etc. liberis.

*Cantor*

habet Domum in fundo Parochiali per Praedecessores Suos aedificatam, Com[m]odam. Hortum habet simul cum parcho Commodum.

A qualibet Domo, quarum sunt 10, habet mediam metretam, insimul 5, quamlibet limitando facit a denariis 17 facit *florenum 1 denarios 25*

A Sepultura una cum pulsu Campanarum denarios 18, a Sepultura minori 12, a Copulatione denarios 6 annue circiter ex toto *florenos 3 denarios 25*  
[31v]

*Proventus ex Filiabus*

Ab hospitibus 30 percipit totidem metretas Siliginis, quamlibet loci pretio aestimando facit *florenos 8 denarios 30*

Item a Singulo panes 2, in Simul 60, quemlibet aestimando a denariis 6 facit in toto

Stola ut in Matre, ex qua annue prosperare potest *florenos 5 denarios 56*

Totus itaque proventus ex Filialibus facit *florenos 14 denarios 26*

[35] Parochia Possessionis Mattyócz<sup>124</sup>

Filialem habet unam, Csicsér<sup>125</sup> a Matre una hora distantem. In Matre Ecclesia lignea noviter erecta, Apparamentis mediocriter provisa.  
Proventum habet nullum.

*Proventus Parochi*

Domum habet nullam in Fundo Parochiali, quoniam per ignem consumpta sit, quam Communitas reaedificare teneretur.

Hortum pro rebus Culinariibus habet commodum. Prata habet nulla.

Agros insemnaturae ad unam duntaxat calcaturam habet 6 metretarum Siliginis 6 quorum quilibet insemnatur metretis 2 postquamvis /:defalcato Semine:/ procreantur 2, insimul 12, quamlibet a denariis 13 loci pretio limitando eveniunt in parata *floreni 3 denarii 24*

Lignationem habet liberam cum Communitate, quam ut et Araturam, Falcaturam, Messem, Collecturam, et Convecturam frugum ipse [pro]curat.

A Singula Domo, quarum Sunt 10 percipit unam metretam Siliginis in Simul 10, quamvis a denariis 12 aestimando eveniunt *floreni 2 denarii 50*

Praeter hos, exceptis Industrialibus nullos Idaealiter appositos percipit proventus nullos.

Quae Omnia [prae]missa loci pretio aestimata faciunt *florenos 6 denarios 14*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introd[uctione]		15	Annue circiter		30
A Matrimonio et ben[edictione] N[eo] N[uptae]		51		1	42
A Sepultura Majori		51		1	42
A Sepultura Minori		24			48
Totus itaq[ue] Stolae [pro]ventus cum [prae]missis Accidentibus facit				10	56

Jus Patronatus pertinet ad S[pectabilem] D[omi]num Stephanum Orosz.

[32r] Egeret Agris, Pratis, Domo et reliquis liberis.

*Proventus ex Filiali*